Телефонски разговор

Марко и Ведран често разговараат по телефон. Се договараат што ќе прават во слободното време.


Марко тоа го прави вака:


Прво ја подига телефонската слушалка. Потоа кога ќе го слушне сигналтот дека линијата е слободна, го избира телефонскиот број на Ведран. А кога врската ќе се добие, Марко се најавува:

Марко: Добар ден, Марко е на телефон. Би сакал да зборувам со Ведран.

Ведран: О, Марко, здраво! Ведран е на телефон.

Марко:  Ведран, сакаш ли да дојдеш кај мене. Ќе си играме со новата топка.

Ведран:  Сега не можам. Мора да ги пишувам домашните задачи. Ќе дојдам, ама подоцна.

Марко: Добро, довидување!

Ведран: Довидување!

